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65 borgere var mødt frem i KIG IND til stormøde og valg til Rebild Kom-
munes Frivilligråd mandag d. 15. marts og hilste samtidig på Henrik Chri-
stensen som af Byrådet er nyudpeget til at indgå i Frivilligrådet.  
 
Formand Per Brændgaard Nielsen aflagde beretning om årets gang i Frivi-
ligrådet. Beretningen er vedhæftet. 
 
Frivillighedsår 2011. 
2011 er af Rådet for den Europæiske Union er udpeget til at være europæ-
isk frivillighedsår og Frivilligrådet orienterede om tanker og ideer til aktivi-
teter i denne forbindelse og fik af Stormødets deltagere opbakning til at 
arbejde videre med tiltag. 
 
Herefter gik forsamlingen over til aftenens valg: 
 
Lis Hansen, Skørping er valgt til voksenområdet, hvor Karin Ødum før mø-
det havde valgt at trække sig. 
 
Birthe Christensen, Mejlby, blev valgt til ældreområdet men har efterføl-
gende af personlige årsager valgt at trække sig. Dvs. nyvalgt suppleant 
Knud Christensen, Suldrup er trådt ind i stedet for. 
 
Vibeke Bøgh-Kristensen, Nørager er nyvalgt på fysisk handicapområdet, 
hvor Svend Hemdrup Nielsen før mødet havde valgt at trække sig. 
 
Følgende supl. Poster blev besat: 
Børn og Ungeområde; Kurt Bertelsen, Bælum, genvalgt. 
Voksenområde: Lisse Trads, Suldrup, nyvalgt. 
Ældreområde: Knud Christensen, nyvalgt. 
Flygtningen/indvandrerområde: Lilly Hesseldahl Sørensen, Støvring, ny-
valgt i stedet for Ulla Bidstrup som har valgt at trække sig. 
Psykiatriområde: Jytte Bols Thomsen, Støvring, genvalgt. 
Kronikerområde: Jørgen Jensen, Ravnkilde, genvalgt. 
 
Der er frem til næste års Stormøde 2 ledige suppleantposter: hhv. ældre-
område og fysisk handicapområde. 
 
Frivilligrådet afholder konstituerende møde i sidste i maj måned i forbin-
delse med gennemgang af ansøgninger til 2. runde af ansøgninger til § 18 
midlerne til støtte af frivilligt socialt arbejde. Ansøgningsfristen er 3. maj 
2010. Størsteparten af midlerne til frivilligt socialt arbejde blev uddelt ved 
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1. runde for 2010 (som havde ansøgningsfrist i november 2009 af hensyn 
til de frivilliges budgetlægning) Midlerne ved denne 2. runde er primært 
målrette udviklingsinitiativer men også til de foreninger som måske ikke 
søgte forenings- og aktivitetstilskud i 1. runde.  
 
Yderligere oplysninger vedr. stormødet kan indhentes hos Formand Per 
Brændgaard-Nielsen på tlf. 98 37 34 53 eller sundhedskoordinator Sine 
Dam Møller på tlf. 99 88 84 50 
 
 
 
Med venlig hilsen 
 
Sine Dam Møller 
sundhedskoordinator 

 


